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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES3IXXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2020 hasta 31/12/2020

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

04/01/2021 04/01/2021|COMISION EMISION DE RECIBOS 31,50 € Euro 936.473,38 €
04/01/2021 04/01/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.500,00 € Euro 936.504,88 €
03/01/2021 03/01/2021|COMISION EMISION DE RECIBOS 17,08 € Euro 933.004,88 €
03/01/2021 03/01/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.265,00 € Euro 933.021,96 €
02/01/2021 01/01/2021|COMISION C/C 12,63 € Euro 931.756,96 €
02/01/2021 01/01/2021|INTERESES 9,00 € Euro 931.769,59 €
02/01/2021 02/01/2021|COMISION EMISION DE RECIBOS 21,60 € Euro 931.760,59 €
02/01/2021 02/01/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.400,00 € Euro 931.782,19 €
01/01/2021 01/01/2021|DEVOLUCION COMISION 12,00 € Euro 929.382,19 €
01/01/2021 01/01/2021|COMISION C/C 0,60 € Euro 929.370,19 €
01/01/2021 01/01/2021|COMISION C/C 12,00 € Euro 929.370,79 €
01/01/2021 01/01/2021|COMISION EMISION DE RECIBOS 17,88 € Euro 929.382,79 €
01/01/2021 01/01/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.325,00 € Euro 929.400,67 €
01/01/2021 04/01/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 398,09 € Euro 928.075,67 €
31/12/2020 31/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 16,34 € Euro 927.677,58 €
31/12/2020 31/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.599,00 € Euro 927.693,92 €
31/12/2020 31/12/2020|PAGO TGSS 72.723,95 € Euro 926.094,92 €
31/12/2020 31/12/2020|PAGO TGSS 60,62 € Euro 998.818,87 €
30/12/2020 30/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 56,84 € Euro 998.879,49 €
30/12/2020 30/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.816,00 € Euro 998.936,33 €
29/12/2020 29/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 33,73 € Euro 994.120,33 €
29/12/2020 29/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.698,00 € Euro 994.154,06 €
28/12/2020 28/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 24,44 € Euro 991.456,06 €
28/12/2020 28/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.199,00 € Euro 991.480,50 €
28/12/2020 28/12/2020|PAGO NOMNAS 3.853,40 € Euro 989.281,50 €
28/12/2020 28/12/2020|PAGO NOMNAS 19.768,41 € Euro 993.134,90 €
28/12/2020 28/12/2020|PAGO NOMNAS 22.435,57 € Euro 1.012.903,31 €
28/12/2020 28/12/2020|PAGO NOMNAS 107.828,87 € Euro 1.035.338,88 €
26/12/2020 26/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 17,89 € Euro 1.143.167,75 €
26/12/2020 26/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.325,00 € Euro 1.143.185,64 €
25/12/2020 25/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 13,27 € Euro 1.141.860,64 €
25/12/2020 25/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 983,00 € Euro 1.141.873,91 €
24/12/2020 24/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 104,71 € Euro 1.140.890,91 €
24/12/2020 24/12/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 8.556,00 € Euro 1.140.995,62 €
24/12/2020 23/12/2020|GASTO TRANSFERENCIA 47,83 € Euro 1.132.439,62 €
23/12/2020 23/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 3.000,00 € Euro 1.132.487,45 €
23/12/2020 23/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 33,44 € Euro 1.129.487,45 €
23/12/2020 23/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.416,00 € Euro 1.129.520,89 €
23/12/2020 23/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 3.569,50 € Euro 1.126.104,89 €
22/12/2020 22/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 26,68 € Euro 1.122.535,39 €
22/12/2020 22/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.300,00 € Euro 1.122.562,07 €
21/12/2020 21/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 125,00 € Euro 1.120.262,07 €
19/12/2020 19/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 44,95 € Euro 1.120.137,07 €
19/12/2020 19/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.694,00 € Euro 1.120.182,02 €
18/12/2020 18/12/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 2.904,00 € Euro 1.116.488,02 €
18/12/2020 18/12/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 350,00 € Euro 1.113.584,02 €
18/12/2020 18/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 64,42 € Euro 1.113.234,02 €
18/12/2020 18/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.972,00 € Euro 1.113.298,44 €
17/12/2020 17/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 21,56 € Euro 1.108.326,44 €
17/12/2020 17/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 175,00 € Euro 1.108.348,00 €
17/12/2020 17/12/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.095,00 € Euro 1.108.523,00 €
17/12/2020 17/12/2020{PAGO NOMNAS 17.752,57 € Euro 1.106.428,00 €
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17/12/2020 17/12/2020{PAGO NOMNAS 94.706,39 € Euro 1.124.180,57 €
16/12/2020 16/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 41,03 € Euro 1.218.886,96 €
16/12/2020 16/12/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.435,00 € Euro 1.218.927,99 €
15/12/2020 15/12/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 250,00 € Euro 1.215.492,99 €
15/12/2020 15/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 55,93 € Euro 1.215.242,99 €
15/12/2020 15/12/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.814,00 € Euro 1.215.298,92 €
15/12/2020 15/12/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 4.500,00 € Euro 1.210.484,92 €
14/12/2020 14/12/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 210,00 € Euro 1.205.984,92 €
14/12/2020 14/12/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 690,00 € Euro 1.205.774,92 €
14/12/2020 14/12/2020{GASTO TRANSFERENCIA 0,86 € Euro 1.205.084,92 €
14/12/2020 14/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 95,00 € Euro 1.205.085,78 €
13/12/2020 13/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 2,70 € Euro 1.204.990,78 €
13/12/2020 13/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 300,00 € Euro 1.204.993,48 €
12/12/2020 12/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 40,27 € Euro 1.204.693,48 €
12/12/2020 12/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.045,00 € Euro 1.204.733,75 €
11/12/2020 11/12/2020{GASTO TRANSFERENCIA 0,68 € Euro 1.201.688,75 €
11/12/2020 11/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 35,51 € Euro 1.201.689,43 €
11/12/2020 11/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 75,00 € Euro 1.201.724,94 €
11/12/2020 11/12/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.630,00 € Euro 1.201.649,94 €
10/12/2020 10/12/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 47,41 € Euro 1.199.019,94 €
10/12/2020 10/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.668,00 € Euro 1.199.067,35 €
09/12/2020 09/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 12,96 € Euro 1.195.399,35 €
09/12/2020 09/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 960,00 € Euro 1.195.412,31 €
08/12/2020 08/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 8,10 € Euro 1.194.452,31 €
08/12/2020 08/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 600,00 € Euro 1.194.460,41 €
07/12/2020 07/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 270,00 € Euro 1.193.860,41 €
06/12/2020 06/12/2020|GASTO TRANSFERENCIA 0,86 € Euro 1.193.590,41 €
06/12/2020 06/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 95,00 € Euro 1.193.591,27 €
05/12/2020 04/12/2020|GASTOS TPV 9,00 € Euro 1.193.496,27 €
05/12/2020 04/12/2020|GASTOS TPV 45,00 € Euro 1.193.505,27 €
05/12/2020 04/12/2020|GASTOS TPV 9,00 € Euro 1.193.550,27 €
05/12/2020 05/12/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 21,67 € Euro 1.193.559,27 €
05/12/2020 05/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.605,00 € Euro 1.193.580,94 €
04/12/2020 04/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 23,40 € Euro 1.191.975,94 €
04/12/2020 04/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.350,00 € Euro 1.191.999,34 €
04/12/2020 04/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 800,00 € Euro 1.189.649,34 €
03/12/2020 02/12/2020|GASTO TRANSFERENCIA 53,07 € Euro 1.188.849,34 €
03/12/2020 03/12/2020|GASTOS TPV 2,84 € Euro 1.188.902,41 €
03/12/2020 03/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 316,00 € Euro 1.188.905,25 €
02/12/2020 02/12/2020|GASTOS TPV 5,40 € Euro 1.188.589,25 €
02/12/2020 02/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 400,00 € Euro 1.188.594,65 €
01/12/2020 01/12/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 16,20 € Euro 1.188.194,65 €
01/12/2020 01/12/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.200,00 € Euro 1.188.210,85 €
01/12/2020 01/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 625,00 € Euro 1.187.010,85 €
01/12/2020 01/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 29.835,85 € Euro 1.186.385,85 €
01/12/2020 01/12/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 2.582,01 € Euro 1.156.550,00 €
30/11/2020 30/11/2020|GASTOS TPV 551€ Euro 1.153.967,99 €
30/11/2020 30/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 408,00 € Euro 1.153.973,50 €
30/11/2020 30/11/2020|PAGO TGSS 74.084,16 € Euro 1.153.565,50 €
29/11/2020 29/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 16,20 € Euro 1.227.649,66 €
29/11/2020 29/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.200,00 € Euro 1.227.665,86 €
28/11/2020 28/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 22,28 € Euro 1.226.465,86 €
28/11/2020 28/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.650,00 € Euro 1.226.488,14 €
27/11/2020 27/11/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 125,00 € Euro 1.224.838,14 €
27/11/2020 27/11/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 506,99 € Euro 1.224.713,14 €
27/11/2020 27/11/2020|GASTOS TPV 5,40 € Euro 1.224.206,15 €
27/11/2020 27/11/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 400,00 € Euro 1.224.211,55€
27/11/2020 27/11/2020|INGRESO EFECTIVO 605,00 € Euro 1.223.811,55€
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27/11/2020 27/11/2020|INGRESO EFECTIVO 1.923,90 € Euro 1.223.206,55 €
26/11/2020 26/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 23,18 € Euro 1.221.282,65 €
26/11/2020 26/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.576,00 € Euro 1.221.305,83 €
26/11/2020 26/11/2020|PAGO NOMNAS 21.832,80 € Euro 1.218.729,83 €
26/11/2020 26/11/2020|PAGO NOMNAS 105.603,22 € Euro 1.240.562,63 €
25/11/2020 25/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 44,82 € Euro 1.346.165,85 €
25/11/2020 25/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.363,00 € Euro 1.346.210,67 €
24/11/2020 24/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 10,89 € Euro 1.342.847,67 €
24/11/2020 24/11/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.210,00 € Euro 1.342.858,56 €
21/11/2020 21/11/2020|GASTO TRANSFERENCIA 0,41€ Euro 1.341.648,56 €
21/11/2020 21/11/2020|GASTOS TPV 6,57 € Euro 1.341.648,97 €
21/11/2020 21/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 45,00 € Euro 1.341.655,54 €
21/11/2020 21/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 730,00 € Euro 1.341.610,54 €
21/11/2020 23/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 700,00 € Euro 1.340.880,54 €
20/11/2020 20/11/2020|GASTO TRANSFERENCIA 0,61 € Euro 1.340.180,54 €
20/11/2020 20/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 5,67 € Euro 1.340.181,15 €
20/11/2020 20/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 45,00 € Euro 1.340.186,82 €
20/11/2020 20/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 630,00 € Euro 1.340.141,82 €
19/11/2020 19/11/2020{GASTO TRANSFERENCIA 0,35 € Euro 1.339.511,82 €
19/11/2020 19/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 3,51€ Euro 1.339.512,17 €
19/11/2020 19/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 20,00 € Euro 1.339.515,68 €
19/11/2020 19/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 390,00 € Euro 1.339.495,68 €
19/11/2020 19/11/2020|INGRESO EFECTIVO 720,00 € Euro 1.339.105,68 €
18/11/2020 18/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.980,00 € Euro 1.338.385,68 €
18/11/2020 18/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.336.405,68 €
18/11/2020 18/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.336.315,68 €
18/11/2020 18/11/2020{GASTO TRANSFERENCIA 1,11€ Euro 1.336.225,68 €
18/11/2020 18/11/2020{GASTO TRANSFERENCIA 2,34€ Euro 1.336.226,79 €
18/11/2020 18/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 € Euro 1.336.229,13 €
18/11/2020 18/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 260,00 € Euro 1.336.149,13 €
17/11/2020 17/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.335.889,13 €
17/11/2020 17/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.335.869,13 €
17/11/2020 17/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 15,00 € Euro 1.335.849,13 €
17/11/2020 17/11/2020{GASTOS TPV 0,70 € Euro 1.335.834,13 €
17/11/2020 17/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 8,91€ Euro 1.335.834,83 €
17/11/2020 17/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 960,00 € Euro 1.335.843,74 €
17/11/2020 17/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 990,00 € Euro 1.336.803,74 €
16/11/2020 16/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.335.813,74 €
16/11/2020 16/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.335.793,74 €
16/11/2020 16/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 2,73 € Euro 1.335.773,74 €
16/11/2020 16/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 180,00 € Euro 1.335.776,47 €
15/11/2020 15/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 16,75 € Euro 1.335.596,47 €
15/11/2020 15/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.371,00 € Euro 1.335.613,22 €
14/11/2020 14/11/2020{GASTO TRANSFERENCIA 1,75 € Euro 1.334.242,22 €
14/11/2020 14/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 33,45€ Euro 1.334.243,97 €
14/11/2020 14/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 95,00 € Euro 1.334.277,42 €
14/11/2020 14/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.499,00 € Euro 1.334.182,42 €
14/11/2020 16/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 60,00 € Euro 1.330.683,42 €
13/11/2020 13/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.330.623,42 €
13/11/2020 13/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 2,10€ Euro 1.330.603,42 €
13/11/2020 13/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 76,83 € Euro 1.330.605,52 €
13/11/2020 13/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 60,00 € Euro 1.330.682,35 €
13/11/2020 13/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.924,00 € Euro 1.330.622,35 €
12/11/2020 12/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 3.240,38 € Euro 1.323.698,35 €
12/11/2020 12/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 0,70 € Euro 1.320.457,97 €
12/11/2020 12/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 76,36 € Euro 1.320.458,67 €
12/11/2020 12/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 40,00 € Euro 1.320.535,03 €
12/11/2020 12/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.256,00 € Euro 1.320.495,03 €
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11/11/2020 11/11/2020{GASTO TRANSFERENCIA 0,70 € Euro 1.314.239,03 €
11/11/2020 11/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 60,26 € Euro 1.314.239,73 €
11/11/2020 11/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 35,00 € Euro 1.314.299,99 €
11/11/2020 11/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.145,00 € Euro 1.314.264,99 €
11/11/2020 11/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.294,41 € Euro 1.308.119,99 €
10/11/2020 10/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.306.825,58 €
10/11/2020 10/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.306.805,58 €
10/11/2020 10/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 2,68 € Euro 1.306.785,58 €
10/11/2020 10/11/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 31,78 € Euro 1.306.788,26 €
10/11/2020 10/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 245,00 € Euro 1.306.820,04 €
10/11/2020 10/11/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.232,00 € Euro 1.306.575,04 €
10/11/2020 10/11/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 920,00 € Euro 1.303.343,04 €
09/11/2020 09/11/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 3.146,00 € Euro 1.302.423,04 €
09/11/2020 06/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 € Euro 1.299.277,04 €
09/11/2020 09/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 26,97 € Euro 1.299.227,04 €
09/11/2020 09/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.629,00 € Euro 1.299.254,01 €
08/11/2020 08/11/2020|GASTO TRANSFERENCIA 2,84 € Euro 1.296.625,01 €
08/11/2020 08/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 316,00 € Euro 1.296.627,85 €
07/11/2020 07/11/2020|GASTO TRANSFERENCIA 1,57 € Euro 1.296.311,85 €
07/11/2020 07/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 68,40 € Euro 1.296.313,42 €
07/11/2020 07/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 105,00 € Euro 1.296.381,82 €
07/11/2020 07/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.183,00 € Euro 1.296.276,82 €
06/11/2020 06/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.290.093,82 €
06/11/2020 06/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.290.083,82 €
06/11/2020 05/11/2020|GASTO TRANSFERENCIA 52,08 € Euro 1.289.968,82 €
06/11/2020 06/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 3,14€ Euro 1.290.020,90 €
06/11/2020 06/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 79,31€ Euro 1.290.024,04 €
06/11/2020 06/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 230,00 € Euro 1.290.103,35 €
06/11/2020 06/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.475,00 € Euro 1.289.873,35 €
06/11/2020 06/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 20,00 € Euro 1.283.398,35 €
06/11/2020 06/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 242.075,24 € Euro 1.283.378,35 €
05/11/2020 05/11/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 3.000,00 € Euro 1.041.303,11 €
05/11/2020 05/11/2020|GASTO TRANSFERENCIA 1,86 € Euro 1.038.303,11 €
05/11/2020 05/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 76,69 € Euro 1.038.304,97 €
05/11/2020 05/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 120,00 € Euro 1.038.381,66 €
05/11/2020 05/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.750,00 € Euro 1.038.261,66 €
05/11/2020 05/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 3.120,00 € Euro 1.031.511,66 €
04/11/2020 04/11/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 353,32 € Euro 1.028.391,66 €
04/11/2020 03/11/2020|GASTOS TPV 9,00 € Euro 1.028.038,34 €
04/11/2020 03/11/2020|GASTOS TPV 45,00 € Euro 1.028.047,34 €
04/11/2020 03/11/2020|{COMISION C/C 9,00 € Euro 1.028.092,34 €
04/11/2020 04/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 2,80 € Euro 1.028.101,34 €
04/11/2020 04/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 141,44 € Euro 1.028.104,14 €
04/11/2020 04/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 80,00 € Euro 1.028.245,58 €
04/11/2020 04/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 10.856,00 € Euro 1.028.165,58 €
04/11/2020 04/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.017.309,58 €
03/11/2020 03/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 439,96 € Euro 1.017.299,58 €
03/11/2020 03/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 6,16 € Euro 1.016.859,62 €
03/11/2020 03/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 21,60 € Euro 1.016.865,78 €
03/11/2020 03/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 280,00 € Euro 1.016.887,38 €
03/11/2020 03/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.400,00 € Euro 1.016.607,38 €
03/11/2020 03/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.014.207,38 €
03/11/2020 03/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 125,00 € Euro 1.014.197,38 €
03/11/2020 03/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.014.072,38 €
02/11/2020 02/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 4,37 € Euro 1.014.062,38 €
02/11/2020 02/11/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 38,39 € Euro 1.014.066,75 €
02/11/2020 02/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 180,00 € Euro 1.014.105,14 €
02/11/2020 02/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.149,00 € Euro 1.013.925,14 €
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01/11/2020 01/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 4,65 € Euro 1.010.776,14 €
01/11/2020 01/11/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 20,25 € Euro 1.010.780,79 €
01/11/2020 01/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 320,00 € Euro 1.010.801,04 €
01/11/2020 01/11/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.500,00 € Euro 1.010.481,04 €
01/11/2020 01/11/2020|INGRESO EFECTIVO 10,00 € Euro 1.008.981,04 €
01/11/2020 01/11/2020|PAGO FACTURA PROVEEDOR 1.993,54 € Euro 1.008.971,04 €
31/10/2020 31/10/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 8,88 € Euro 1.010.964,58 €
31/10/2020 31/10/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 69,30 € Euro 1.010.973,46 €
31/10/2020 31/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 330,00 € Euro 1.011.042,76 €
31/10/2020 31/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 5.433,00 € Euro 1.010.712,76 €
31/10/2020 02/11/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 310,00 € Euro 1.005.279,76 €
31/10/2020 30/10/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 4.500,00 € Euro 1.004.969,76 €
31/10/2020 30/10/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 4.500,00 € Euro 1.000.469,76 €
30/10/2020 30/10/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 115,00 € Euro 995.969,76 €
30/10/2020 30/10/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 125,00 € Euro 995.854,76 €
30/10/2020 30/10/2020|PAGO NOMNAS 21.737,37 € Euro 995.729,76 €
30/10/2020 30/10/2020|PAGO NOMNAS 103.099,80 € Euro 1.017.467,13 €
30/10/2020 30/10/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 6,47 € Euro 1.120.566,93 €
30/10/2020 30/10/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 104,46 € Euro 1.120.573,40 €
30/10/2020 30/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 270,00 € Euro 1.120.677,86 €
30/10/2020 30/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 7.992,00 € Euro 1.120.407,86 €
30/10/2020 30/10/2020|PAGO TGSS 71.696,90 € Euro 1.112.415,86 €
30/10/2020 30/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 2.662,00 € Euro 1.184.112,76 €
30/10/2020 30/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 125,00 € Euro 1.181.450,76 €
29/10/2020 29/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.181.325,76 €
29/10/2020 29/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 125,00 € Euro 1.181.315,76 €
29/10/2020 29/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.181.190,76 €
29/10/2020 29/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 8,15€ Euro 1.181.100,76 €
29/10/2020 29/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 36,73 € Euro 1.181.108,91 €
29/10/2020 29/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 70,00 € Euro 1.181.145,64 €
29/10/2020 29/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.932,00 € Euro 1.181.215,64 €
29/10/2020 29/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.178.283,64 €
28/10/2020 28/10/2020|TRASPASO ENTRE CUENTAS 20.000,00 € Euro 1.178.273,64 €
28/10/2020 28/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 8,43 € Euro 1.158.273,64 €
28/10/2020 28/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 22,73 € Euro 1.158.282,07 €
28/10/2020 28/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 470,00 € Euro 1.158.304,80 €
28/10/2020 28/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.750,00 € Euro 1.157.834,80 €
27/10/2020 27/10/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 240,00 € Euro 1.156.084,80 €
27/10/2020 27/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.155.844,80 €
27/10/2020 27/10/2020|GASTO TRANSFERENCIA 1,51€ Euro 1.155.834,80 €
27/10/2020 27/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 86,14 € Euro 1.155.836,31 €
27/10/2020 27/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 110,00 € Euro 1.155.922,45 €
27/10/2020 27/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.521,00 € Euro 1.155.812,45 €
26/10/2020 26/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.149.291,45 €
26/10/2020 26/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.149.281,45 €
26/10/2020 26/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 1,86 € Euro 1.149.191,45 €
26/10/2020 26/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 2,84 € Euro 1.149.193,31 €
26/10/2020 26/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 120,00 € Euro 1.149.196,15 €
26/10/2020 26/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 316,00 € Euro 1.149.076,15 €
25/10/2020 25/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 0,70 € Euro 1.148.760,15 €
25/10/2020 25/10/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 20,00 € Euro 1.148.760,85 €
24/10/2020 24/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 0,35 € Euro 1.148.740,85 €
24/10/2020 24/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 5,85 € Euro 1.148.741,20 €
24/10/2020 24/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 10,00 € Euro 1.148.747,05 €
24/10/2020 24/10/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 433,00 € Euro 1.148.737,05 €
23/10/2020 23/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.148.304,05 €
23/10/2020 23/10/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 250,00 € Euro 1.148.214,05 €
23/10/2020 23/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 2,45€ Euro 1.147.964,05 €
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23/10/2020 23/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 36,77 € Euro 1.147.966,50 €
23/10/2020 23/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 270,00 € Euro 1.148.003,27 €
23/10/2020 23/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.610,00 € Euro 1.148.273,27 €
22/10/2020 22/10/2020|GASTOS TPV 0,70 € Euro 1.144.663,27 €
22/10/2020 22/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 17,33 € Euro 1.144.663,97 €
22/10/2020 22/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 30,00 € Euro 1.144.681,30 €
22/10/2020 22/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 967,00 € Euro 1.144.651,30 €
21/10/2020 21/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 5,06 € Euro 1.143.684,30 €
21/10/2020 21/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 23,84 € Euro 1.143.689,36 €
21/10/2020 21/10/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 330,00 € Euro 1.143.713,20 €
21/10/2020 21/10/2020]|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.649,00 € Euro 1.143.383,20 €
20/10/2020 20/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 125,00 € Euro 1.140.734,20 €
20/10/2020 20/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 1,22 € Euro 1.140.609,20 €
20/10/2020 20/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 15,96 € Euro 1.140.610,42 €
20/10/2020 20/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 90,00 € Euro 1.140.626,38 €
20/10/2020 20/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.456,00 € Euro 1.140.536,38 €
19/10/2020 19/10/2020|PAGO A.E.A.T 106.067,21 € Euro 1.139.080,38 €
19/10/2020 19/10/2020|PAGO A.E.A.T 1.115,00 € Euro 1.245.147,59 €
19/10/2020 19/10/2020|PAGO A.E.A.T 4.817,24 € Euro 1.246.262,59 €
19/10/2020 19/10/2020{GASTOS TPV 0,35 € Euro 1.251.079,83 €
19/10/2020 19/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 8,10 € Euro 1.251.080,18 €
19/10/2020 19/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 30,00 € Euro 1.251.088,28 €
19/10/2020 19/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 600,00 € Euro 1.251.058,28 €
18/10/2020 18/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.250.458,28 €
17/10/2020 17/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 34,37 € Euro 1.250.368,28 €
17/10/2020 17/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.026,00 € Euro 1.250.402,65 €
17/10/2020 19/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 840,00 € Euro 1.247.376,65 €
17/10/2020 19/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 484,00 € Euro 1.246.536,65 €
16/10/2020 16/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 310,00 € Euro 1.246.052,65 €
16/10/2020 16/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 805,00 € Euro 1.245.742,65 €
16/10/2020 16/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 1,51€ Euro 1.244.937,65 €
16/10/2020 16/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 40,75 € Euro 1.244.939,16 €
16/10/2020 16/10/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 170,00 € Euro 1.244.979,91 €
16/10/2020 16/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.394,00 € Euro 1.245.149,91 €
16/10/2020 16/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 345,00 € Euro 1.241.755,91 €
15/10/2020 15/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 10,01 € Euro 1.241.410,91 €
15/10/2020 15/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 112,31 € Euro 1.241.420,92 €
15/10/2020 15/10/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.020,00 € Euro 1.241.533,23 €
15/10/2020 15/10/2020{INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 9.553,00 € Euro 1.240.513,23 €
14/10/2020 14/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.230.960,23 €
14/10/2020 14/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 4,51€ Euro 1.230.845,23 €
14/10/2020 14/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 23,37€ Euro 1.230.849,74 €
14/10/2020 14/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 395,00 € Euro 1.230.873,11 €
14/10/2020 14/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.546,00 € Euro 1.230.478,11 €
14/10/2020 14/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.227.932,11 €
13/10/2020 13/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 10,00 € Euro 1.227.817,11 €
13/10/2020 13/10/2020{GASTO TRANSFERENCIA 1,16 € Euro 1.227.807,11 €
13/10/2020 13/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 27,00 € Euro 1.227.808,27 €
13/10/2020 13/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 110,00 € Euro 1.227.835,27 €
13/10/2020 13/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.000,00 € Euro 1.227.725,27 €
13/10/2020 13/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.225.725,27 €
11/10/2020 11/10/2020{GASTO TRANSFERENCIA 2,03€ Euro 1.225.635,27 €
11/10/2020 11/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 6,84 € Euro 1.225.637,30 €
11/10/2020 11/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 180,00 € Euro 1.225.644,14 €
11/10/2020 11/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 760,00 € Euro 1.225.464,14 €
10/10/2020 10/10/2020{GASTO TRANSFERENCIA 2,84 € Euro 1.224.704,14 €
10/10/2020 10/10/2020{COMISION EMISION DE RECIBOS 34,32 € Euro 1.224.706,98 €
10/10/2020 10/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 270,00 € Euro 1.224.741,30 €
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10/10/2020 10/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.946,00 € Euro 1.224.471,30 €
10/10/2020 12/10/2020{INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.221.525,30 €
09/10/2020 09/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 8,50 € Euro 1.221.435,30€
09/10/2020 09/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 108,42 € Euro 1.221.443,80 €
09/10/2020 09/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 680,00 € Euro 1.221.552,22 €
09/10/2020 09/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 8.679,00 € Euro 1.220.872,22 €
09/10/2020 09/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.212.193,22 €
08/10/2020 08/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.212.078,22 €
08/10/2020 08/10/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 115,00 € Euro 1.211.988,22 €
08/10/2020 08/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.211.873,22 €
08/10/2020 08/10/2020|GASTO TRANSFERENCIA 2,26 € Euro 1.211.783,22 €
08/10/2020 08/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 65,16 € Euro 1.211.785,48 €
08/10/2020 08/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 150,00 € Euro 1.211.850,64 €
08/10/2020 08/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.021,00 € Euro 1.211.700,64 €
07/10/2020 07/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 5,50 € Euro 1.207.679,64 €
07/10/2020 07/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 172,81 € Euro 1.207.685,14 €
07/10/2020 07/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 565,00 € Euro 1.207.857,95 €
07/10/2020 07/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 15.230,00 € Euro 1.207.292,95 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.192.062,95 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.191.947,95 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.191.832,95 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.191.717,95 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 1.191.602,95 €
06/10/2020 06/10/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 6,26 € Euro 1.191.487,95 €
06/10/2020 06/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 88,14 € Euro 1.191.494,21 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 605,00 € Euro 1.191.582,35 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 8.893,00 € Euro 1.190.977,35 €
06/10/2020 06/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.182.084,35 €
05/10/2020 05/10/2020|INGRESO EFECTIVO 115,00 € Euro 1.181.994,35 €
05/10/2020 05/10/2020|INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 1.181.879,35 €
05/10/2020 02/10/2020|TRASPASO ENTRE CUENTAS 614.861,82 € Euro 1.181.789,35 €
05/10/2020 05/10/2020|GASTOS TPV 0,35 € Euro 566.927,53 €
05/10/2020 05/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 38,84 € Euro 566.927,88 €
05/10/2020 05/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 20,00 € Euro 566.966,72 €
05/10/2020 05/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.873,00 € Euro 566.946,72 €
04/10/2020 03/10/2020|GASTOS TPV 19,00 € Euro 563.073,72 €
04/10/2020 03/10/2020|GASTOS TPV 45,00 € Euro 563.092,72 €
04/10/2020 03/10/2020|COMISION 9,00 € Euro 563.137,72 €
04/10/2020 04/10/2020|GASTOS TPV 0,81€ Euro 563.146,72 €
04/10/2020 04/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 108,83 € Euro 563.147,53 €
04/10/2020 04/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 90,00 € Euro 563.256,36 €
04/10/2020 04/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 9.682,00 € Euro 563.166,36 €
03/10/2020 03/10/2020|GASTO TRANSFERENCIA 1,62 € Euro 553.484,36 €
03/10/2020 03/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 60,46 € Euro 553.485,98 €
03/10/2020 02/10/2020|GASTO TRANSFERENCIA 50,49 € Euro 553.546,44 €
03/10/2020 03/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 180,00 € Euro 553.596,93 €
03/10/2020 03/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.066,00 € Euro 553.416,93 €
03/10/2020 01/10/2020|DEVOLUCION COMISION 12,63 € Euro 547.350,93 €
03/10/2020 01/10/2020|COMISION 9,00 € Euro 547.363,56 €
02/10/2020 02/10/2020|{COBRO FACTURA CLIENTE 180,00 € Euro 547.354,56 €
02/10/2020 01/10/2020|DEVOLUCION COMISION 12,00 € Euro 547.174,56 €
02/10/2020 02/10/2020|GASTO TRANSFERENCIA 2,78 € Euro 547.162,56 €
02/10/2020 02/10/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 78,17 € Euro 547.165,34 €
02/10/2020 02/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 290,00 € Euro 547.243,51 €
02/10/2020 02/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 7.190,00 € Euro 546.953,51 €
02/10/2020 01/10/2020|COMISION 12,00 € Euro 539.763,51 €
01/10/2020 01/10/2020|INGRESO EFECTIVO 115,00 € Euro 539.775,51 €
01/10/2020 01/10/2020|PAGO FACTURA PROVEEDOR 61,20 € Euro 539.660,51 €
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01/10/2020 01/10/2020|PAGO FACTURA PROVEEDOR 45,90 € Euro 539.721,71€
01/10/2020 01/10/2020|GASTO TRANSFERENCIA 0,81€ Euro 539.767,61 €
01/10/2020 01/10/2020|{COMISION EMISION DE RECIBOS 84,95 € Euro 539.768,42 €
01/10/2020 01/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 90,00 € Euro 539.853,37 €
01/10/2020 01/10/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 8.663,00 € Euro 539.763,37 €
30/09/2020 30/09/2020|GASTOS TPV 2,33€ Euro 531.100,37 €
30/09/2020 30/09/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 71,22 € Euro 531.102,70 €
30/09/2020 30/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 240,00 € Euro 531.173,92 €
30/09/2020 30/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.575,00 € Euro 530.933,92 €
29/09/2020 29/09/2020|COBRO FACTURA CLIENTE 115,00 € Euro 524.358,92 €
29/09/2020 29/09/2020|PAGO TGSS 70.775,92 € Euro 524.243,92 €
29/09/2020 29/09/2020|GASTO TRANSFERENCIA 1,62 € Euro 595.019,84 €
29/09/2020 29/09/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 66,12 € Euro 595.021,46 €
29/09/2020 29/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 280,00 € Euro 595.087,58 €
29/09/2020 29/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.745,00 € Euro 595.367,58 €
28/09/2020 28/09/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 531€ Euro 588.622,58 €
28/09/2020 28/09/2020|INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 590,00 € Euro 588.627,89 €
28/09/2020 28/09/2020|PAGO NOMNAS 100.466,87 € Euro 588.037,89 €
27/09/2020 27/09/2020|GASTOS TPV 0,35 € Euro 688.504,76 €
27/09/2020 27/09/2020|COMISION EMISION DE RECIBOS 9,90 € Euro 688.505,11 €
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